

FIRSAT TEPTİK

Çorum FK lig üçüncülüğü için kazanmak zorunda olduğu Urfaspor karşısında kötü futbola rağmen 24. dakikada penaltı atışından yararlanamadı. İkinci yarının başında yediği golle mağlup duruma düştü. 87. dakikada Landre'nin golüyle beraberliği sağladı. Rakiplerinin kaybettiği haftada Çorum FK lig üçüncülüğü yolunda büyük bir fırsatı tepti. Hesaplar son hafta oynanacak maçlara kaldı.

* HABERİSPOR'DA



ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

06 MAYIS 2024 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

PASA "Lezzetin Adresi"
İSKENDER - LAHMACUN
Alo Paket
213 32 42
Gazi Cad. No: 13/B
ÇORUM

Nörolojik hastalıkları tedavi edebilen cihaz geliştirildi

Hitit Üniversitesinde yürütülen proje ile nörolojik hastalıkları elektrik uyarısıyla tedavi edebilen cihaz geliştirildi.

* HABERİ7'DE



Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi Güven Akçay'ın hayata geçirdiği projede, Prof. Dr. Mehmet Fatih Işık, Doktor Öğretim Üyesi Serkan Diştaş ve Doktor Öğretim Üyesi Sinan Eliaçık yer aldı.



Enerya Enerji, 23 Ağustos 2023 tarihinde Borsa İstanbul'da işlem görmeye başlamıştı.

Ahlatıcı halka arzdan 2 milyar net kar elde etti

Ahlatıcı Holding bünyesinde yer alan Enerya Enerji, halk arzdan 2 milyar 173 milyon net kar elde etti.

* HABERİ2'DE

Karaca Tandır Kebap hizmete girdi



Karaca Tandır Kebap, Çepni Mahallesi İnkılap Sokak'ta bulunuyor.

Karacaköy Muhtarı Salih Biçer ile kardeşi Adem Biçer'in sahibi olduğu "Karaca Tandır Kebap" hizmete girdi.

* HABERİ6'DA

Veteriner Hekimler Odası Başkanı Şerbetçi 'Hayvan sağlığı ve refahı konusunda büyük bir sorumluluk üstleniyoruz'

Veteriner hekimler gala yemeğinde buluştu

Çorum Veteriner Hekimler Odası Başkanı Mehmet Fatih Şerbetçi Veteriner Hekimler olarak hayvan sağlığı ve refahı konusunda büyük bir sorumluluk üstlendiklerini belirtti.

* HABERİ5'DE



Program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı



Şehidin cenazesi Ankara Cebeci Askeri Şehitliği'nde toprağa verildi.

Çorumlu Astsubay şehit oldu

Çorumlu Astsubay Kd.Çvş. Ata Göçmen, Peñçe operasyonu bölgesinde yıldırım düşmesi sonucu şehit oldu. * HABERİ3'TE



Sağlık ekipleri Ferhat Çelik'in hayatını kaybettiğini belirledi.

Evinde ölü bulundu

Çorum'da ailesi birlikte yaşayan 36 yaşındaki Ferhat Çelik isimli genç, evinde ölü bulundu. * HABERİ3'TE



Kaza, ilçeye bağlı Tutluca köyü yakınlarında meydana geldi.

Otomobil şarampole devrildi 1 ölü, 1 yaralı

Alaca'da kontrolden çıkan otomobil şarampole devrildi. Kazada ağaçlara çarparak duran araçtaki 1 kişi hayatını kaybederken, 1 kişi de yaralandı.

* HABERİ4'TE



Belediye 10 adet arsa satıyor

Çorum Belediyesi, Kuruçay ve Ayarık bölgesinde bulunan 10 adet konut arsasını ihale ile satışa çıkartacak.

* HABERİ2'DE

Ahlatıcı halka arzdan 2 milyar net kar elde etti

FATİH BATTAR

Ahlatıcı Holding bünyesinde yer alan Enerya Enerji, halk arzdan 2 milyar 173 milyon net kar elde etti.

Edinilen bilgilere göre, geçtiğimiz yıl Ağustos ayında halk arz edilen 145 milyon TL sermayeli Enerya Enerji, 2 milyar 173 milyon net kar elde ederek karı sermayesinden yüksek olan şirketler arasında yer aldı.

Konu ile ilgili Ahlatıcı Holding'ten yapılan açıklamada; "Şirketimiz paylarının sermaye artırımını yoluyla halka arz edilen 25.000.000 adet payın satışından 2.219.000.000 TL gelir elde edilmiştir. Halka arz gideri 45.734.198 TL olarak gerçekleşmiştir. Halka arzdan elde edilen net gelir ise 2.173.265.802 TL'dir." denildi



Enerya Enerji, 23 Ağustos 2023 tarihinde Borsa İstanbul'da işlem görmeye başlamıştı.

Mobilyacılar da kalfa ve çırak sıkıntısı

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Orman ve Ağaç Ürünleri Grubu Meclis Üyesi Murat Erdal, Çorum sanayi sitesinde artık çırak ve kalfaların yetişmediğine dikkat çekerek, ustalığında tehdit altında olduğuna değindi.

Mobilya imalat sektörünün içinde bulunduğu durumla ilgili tespitlerini paylaşan Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Orman ve Ağaç Ürünleri Grubu Meclis Üyesi Murat Erdal, Murat Erdal,

"Sanayide artık çırak ve kalfa yetiştiremiyoruz. Sıkıntı had safhada. Kalifiye eleman sorunu gün geçtikçe içinden çıkılmaz bir hal almaya başladı. Sanayide çırak yetişmeyince tabii ki kalfada ustada yetişmiyor. Sanayide bir tabir var. Çırağı olmayan bir işin ustalığını yapamazsın. Sermaye sahibi olmak tek başına yeterli gelmiyor. TÜİK raporunda her 4 gençten biri ne okulda nede işte. Şimdi yine güncel bir rapor hazır-

lanmış. Her 3 gençten biri ne işte ne okulda. Olay bu kadar ciddi. Bu durum çok önemsenmeli. Kesintisiz temel eğitimin sanayiye imalat sektörüne faydasını yeniden tartışmak lazım. Eskiden ilkokulu bitirmiş okula hevesi olmayan çocuklarımızı velileri elinden tutup sanayiye getiriyordu. Ustaya çocuğumun eti benim kemiği benim diyordu. Bu durum 1450'li yıllardan beri böyle idi. Sanat öğrenmek, mesleki bil-

gi sahibi olmak Anadolu da kola takılan altın bileziktir. Anne ve babalara sesleniyorum. Çocuğunuz şayet okulda başarılı değilse ve eğitim hayatına devam etmeyecekse lütfen sanayiye getirin. Hem kötü alışkanlıklardan uzak olur hem de ömür boyu yaşamını sürdüreceği bir meslek öğrenir" dedi.

Açıklamalarını sürdüren Erdal, "Sektör temsilcileri olarak önerimiz, meslek liselerine daha çok önem verilip, meslek liselerimiz gerekiyorsa ek yatırımlarla güçlendirilmelidir. Ayrıca meslek liselerinde yetişen öğrencilerimiz iş dünyasına daha hızlı ve kolay adapte oluyorlar. Meslek liselerimizin bir an önce mevcut konum ve kapasitelerinin artırılarak gerekli girişimlerin acilen yapılmasını devlet büyüklerimizden talep ediyoruz" şeklinde açıklamalarda bulundu. (Haber Merkezi)



Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Orman ve Ağaç Ürünleri Grubu Meclis Üyesi Murat Erdal

Belediye 10 adet arsa satıyor

FATİH BATTAR

Çorum Belediyesi, Kuruçay ve Ayarık bölgesinde bulunan 10 adet konut arsasını ihale ile satıyor.

10 adet konut arsalarının 2886 Sayılı Kanunun 45. Maddesi'ne göre açık teklif artırma usulü ile satılacağı belirtildi.

Fiyatları 2 milyon 55 bin lira ile 8 milyon 530 bin lira arasında değişen arsaların satış ihalesi 15 Mayıs'ta yapılacak.

İhale 15 Mayıs Çarşamba günü saat: 14.00'da Yeni Belediye Hizmet Binası Konferans Salonu'nda Encümen huzurunda gerçekleştirilecek.



Toplantı Park ve Bahçeler Müdürlüğünde yapıldı.

AK Parti'den istişare toplantısı

AK Parti, belediye başkanları ve teşkilat başkanları ile istişare ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantıya AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatıcı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ve AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir de katıldı.

Toplantıda AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatıcı, tüm teşkilatlarla birlik ve beraberlik içerisinde çalışacaklarını dile getirdi.

Çalışmalarında hep istişareye önem verdikle-

rine değinen Ahlatıcı, istişare kültürünün imandan kaynaklandığını ifade ederek, Çorum için hep birlikte çalışacaklarını ve Çorum'un kalkınmasını sağlamak amacıyla gayret göstereceklerini söyledi. (Haber Merkezi)



Toplantıda parti çalışmalarını değerlendirildi.



Toplantının ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Türk Ocakları'nın konuğu Davut Albayrak olacak



Prof. Dr. Davut Albayrak

HARUN AKKAYA

Türk Ocakları Çorum Şubesi'nin Ocakbaşı Sohbetleri kaldığı yerden devam ediyor.

Uzun bir aradan sonra yeniden başlayacak olan Ocakbaşı Sohbetleri'nin konuğu Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Davut Albayrak olacak.

8 Mayıs Çarşamba günü saat 20.00'da Çorum Türk Ocakları Konferans Salonunda yapılacak olan programda Davut Albayrak, "Türk Milliyetçiliğinde Din, Bilim ve Felsefe İlişkisi" başlığı altında seminer verecek.

Handenur Koç Kanık hasta kabulüne başladı

MURAT KARASU

İskilip Atif Hoca Devlet Hastanesi'ne atanan İç Hastalıkları (Dahiliye) Uzmanı Uzm.Dr. Handenur Koç Kanık hasta kabulüne başladı.

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunu olan Kanık, uzmanlık ihtisasını Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde tamamladı.

İskilip Atif Hoca Devlet Hastanesi'nden yapılan açıklamada, dahiliye doktoru Kanık'ın 18 Nisan 2024 tarihinde MHRS randevusu ile hasta kabulüne başladığı duyuruldu.



Uzm.Dr. Handenur Koç Kanık

Çorumlu astsubay şehit oldu

FATİH BATTAR Çorumlu Astsubay Kd.Çvş. Ata Göçmen, Pençe operasyonu bölgesinde yıldırım düşmesi sonucu şehit oldu. Edinilen bilgilere göre, 3 Mayıs'ta Pençe

operasyonu bölgesinde, yıldırım düşmesi sonucunda yaralanarak hastaneye sevk edilen Çorumlu astsubay, kaldırıldığı hastanede bütün müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit oldu.

Çorum'un Alaca ilçesine bağlı Kargın köyü nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenilen şehit Astsubay Ata Göçmen'in cenazesi Ankara Ahmet Hamdi Akseki Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Cebeci Askeri Şehitliği'nde toprağa verildi.



Şehidin cenazesi Ankara Cebeci Askeri Şehitliği'nde toprağa verildi.

Evinde ölü bulundu

MURAT KARASU Ferhat Çelik (36) isimli genç, evinde ölü bulundu.

Edinilen bilgiye göre, Gökköy nüfusuna kayıtlı Ferhat Çelik (36), ailesi ile birlikte yaşadığı evde odasında yakınları tarafından hareketsiz şekilde bulundu.

Durumu gören yakınları 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekipleri Ferhat Çelik'in hayatını kaybettiğini belirlerken, gencin cenazesi kesin ölüm sebebinin belirlenmesi amacıyla hastane morguna kaldırıldı.



Sağlık ekipleri Ferhat Çelik'in hayatını kaybettiğini belirledi.

Tarihi arasta ilgi çekiyor

FATİH BATTAR Dünyanın işler durumundaki en dar tarihi arastası olan Dikiciler Arastası yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekmeye devam ediyor.

2021 yılında Çorum Belediyesi tarafından restore edilerek turizme kazandırılan, içindeki dükkanların işler duruma getirildiği

tarihi sokakta kenti ziyaret edenlerin uğrak noktası oldu.

Ahşap ve kerpiç kullanılarak restore edilen tarihi sokak eski dokusuna döndürülürken, hem yerli hem de yabancı turistler dünyanın en dar sokağında fotoğraf çekilerek, Çorum anısını ölümsüzleştiriyor.



Toplantıda huzur ve güven ortamının sağlanmasına yönelik görüş ve öneriler istişare edildi.

Muhtarlarla asayiş istişaresi

MURAT KARASU

Vali Doç Dr. Zülkif Dağlı, muhtarlarla toplantı yaparak huzur ve güven ortamının sağlanmasına yönelik görüş ve önerilerini aldı.

Toplantı, Vali Doç Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında Valilik Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

Vali Dağlı, toplantıda yaptığı değerlendirmede "Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini sağlama noktasında toplumun her kesimiyle ortak çalışmalar yürütüyoruz. Bu kapsamda muhtarlarımızın görüş ve destekleri çok değerli. Sorunları çözmeye noktasında birlikte yol alma-

ya devam edeceğiz" dedi.

Toplantıya Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Vali Yardımcıları Tamer Orhan ve Erdoğan Kanyılmaz ile muhtarlar katıldı.



Toplantı Vali Doç Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

MAYIS 2024

T.C. ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ

Tarih: 6 Mayıs Pazartesi / Saat: 15.00 / Yer: Yeni Belediye Hizmet Binası

01	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	2023 Yılı Bütçe kesin hesabı ve İdare taşınır yönetim hesabının Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesi.
02	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	Beltur Kültür Turizm Ticaret A.Ş.'ye Sermaye Artırımı.
03	STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ	Yurt Dışı Geçici Görev İndirme.
04	EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	Belediye Encümenine ve Belediye Başkanına yetki verilmesi.
05	MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	Çorum Merkezde Bulunan Muhtarlıklara Destek Verilmesi.
06	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği.
07	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	Kadro İptal ve İhdası ile Kütüphaneler ve Müzeler Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği.
08	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	Kadro İptal ve İhdası ile Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği.
09	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	Analitik Bütçe Sınıflandırılması (Kadın ve Aile Hizmetleri Müd.)
10	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	Analitik Bütçe Sınıflandırılması (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müd.)
11	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	Analitik Bütçe Sınıflandırılması (Kütüphane ve Müzeler Müd.)
12	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğüne Aktarma yapılması.
13	YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	Cadde Sokak İsmi Verilmesi ve Değiştirilmesi.
14	YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	Bazı Mahallelerde Sınır Değişikliği yapılması.
15	YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	Şehir Estetik Kurulu Çalışma Esas ve Usullerine İlişkin Yönetmeliğinin Revize edilmesi.
16	KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	Kent Konseyine Üye Seçilmesi.
17	KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	Çorum Valiliği, Hitit Üniversitesi Tokat Vakıflar Bölge Müdürlüğü ve Mecitözü Belediyesi ile Ortak Hizmet Proje Yapılması.



Otomobil şarampole devrildi

1 ölü, 1 yaralı



Kaza, ilçeye bağlı Tutluca köyü yakınlarında meydana geldi.



Kazada araç hurdaya döndü.

Alaca'da kontrol- den çıkan otomobil şarampole devrildi. Kazada ağaçlara çarparak duran araçtaki 1 kişi hayatını kaybederken, 1 kişi de yaralandı.

Kaza, ilçeye bağlı Tutluca köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Tutluca köyünden Alaca istikametine gitmekte olan Ceren K., (19) yönetimindeki otomobil, Yağlıçalı mevkinde sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu şarampole devrildi. Yapılan ihbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri kazada araçtaki Seminer Tosun (21) adlı kadının hayatını kaybettiğini belirlerken, ağır yaralanan sürücü Ceren K., ise Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Hayatı tehlikesi bulunan Ceren K., burada yapılan Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)



Kaza, Ankara-Çorum karayolunda meydana geldi.

Zincirleme kaza: 4 yaralı



Yaralılar olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı.



Kazada araçlarda maddi hasar meydana geldi.

Çorum'da kamyon, minibüs ve 4 otomobilin karıştığı kazada 4 kişi yaralandı.

Kaza, Ankara-Çorum karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 1 kamyon, 1 minibüs ve 4 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 4 kişi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Yaralılar sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve kentte bulunan özel bir hastaneye kaldırıldı.

Kaza nedeniyle bir kısmı kapanan yol araçların çekilmesiyle trafiğe açıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

Asayiş ve huzur operasyonlarına devam

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü'nün asayiş ve güvenliğin sağlanmasına yönelik çalışmaları devam ediyor. Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 26 Nisan-3 Mayıs tarihleri arasında yapılan şok uygulamalar ile şüphe ve ihbar üzerine yapılan çalışmalar neticesinde çok sayıda silah ve uyuşturucu madde ele geçirildi.

Yapılan uygulamalar son bir hafta içerisinde 10 ruhsatsız tabanca, 6 tüfek, 4 kuru sıkı tabanca ve 12 kesici ve delici alet olmak üzere toplam 32 adet silah, 14 adet şarjör, 679 adet fişek, 113 adet sentetik ecza maddesi, 17,53 gram metamfetamin maddesi, 1,42 gram esrar maddesi ile 4 adet uyuşturucu kullanım aparatı, 20 bin adet kaçak makaron sigara, 104 deste iskambil kağıdı ve 3 adet hesap defteri ele geçirildi. (İHA)



Operasyonlarda çok sayıda silah ve uyuşturucu madde ele geçirildi.



Kurallara uymayan sürücülere ceza yağdı

Çorum'da son bir ayda yapılan denetimlerde 98 araç trafikten men edildi, 22 bin 552 araç kontrol edilirken, kurallara uymayan sürücülerine ise 9 milyon 82 bin 420 lira cezai işlem uygulandı.

Kentte artan trafik denetimlerinde, muayenesi geçmiş, modifiye edilmiş ve kural ihlali yapan 98 araç trafikten men edildi. 01 Nisan - 30 Nisan 2024 tarihleri arasında yapılan denetimlerde, 22 bin 552 araç kontrol edilirken kusurlu bulunan 3 bin 361 araç sürücüsüne 9 milyon 82 bin 420 lira para cezası uygulandı.

Denetimler devam edecek



İl merkezinde emniyet ve asayiş sağlamak, huzur ve sükunu temin etmek amacıyla trafik ekipleri tarafından yürütülen denetimler esnasında 183 araç teknik değişiklikten, 96 araç sürücüsüne alkolü araç kullanmak veya alkol cihazını üfleme reddetmekten, 167 araç sürücüsüne sürücü belgesiz araç kullanmaktan, 34 araç sürücüsüne emniyet kemeri takmamaktan, 96 araç sürücüsüne seyir halinde cep telefonu kullanmaktan, 6 okul servisine fazla yolcu taşımak vb. ihlallerden, 3 araç sürücüsüne drift atmaktan ve 497 araç sürücüsüne ise hatalı parktan işlem yapıldı. Kontrol edilen bin 918 motosikletten sürücüsünden 536'sına eksik evrak ve trafik kurallarını ihlal etmekten cezai işlem yapıldı.

98 aracın trafikten men edildiği uygulamalar esnasında çeşitli suçlardan aranan 3 şahıs yakalandı.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, halkın huzur ve sükunun sağlanması için İl Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan bu tür uygulama ve denetimlerin kararlılıkla sürdürüleceğini söyledi. (İHA)

Sanayi sitesinde silahlı ve bıçaklı kavga

Çorum'da iki grup arasında meydana gelen silahlı ve bıçaklı kavga 1 kişi yaralandı.

Olay, gece saatlerinde

Çorum Sanayi Sitesinde meydana geldi.

Çorum Sanayi Sitesi 16. Caddede iki grup arasında bilinmeyen bir nedenle silahlı ve bıçaklı kavga çıktı. Çıkan kavgada Umut V. vücudunun çeşitli yerlerinden silahla vurularak ve bıçaklanarak yaralandı. Yaralı şahıs kendi imkanları ile gittiği Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kavganın ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis ve çarşı mahalle bekçileri sevk edildi. İddiaya göre, kavgaya karıştığı öğrenilen 6 şahıs ifade vermek üzere polis merkezine götürüldü.

Öte yandan, polis ekipleri tarafından olay yerinde yapılan incelemede çok sayıda boş kovan ele geçirildi. (İHA)



Olay Çorum Sanayi Sitesi 16. Caddede meydana geldi.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Apartmandan kopan beton parçaları aracın üzerine düştü



Olayda araçta maddi hasar meydana geldi.

Alaca'da bir apartmandan kopan beton parçaları park halindeki otomobilin üzerine düştü. Olay sırasında apartmanın önünde kimsenin olmaması ise ihtimal faciayı önledi.

Olay, Yıldızhan Mahallesi Ali İhsan Yurdeşen Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Hacı Dursun'a ait park halindeki otomobilin üzerine apartman saçağından kopan beton parçaları düştü. Düşen parçalar sebebiyle otomobilin camı kırılırken kaportasında da hasar meydana geldi. Olay anında sokakta kimsenin olmaması ihtimal faciayı önledi.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

Veteriner Hekimler Odası Başkanı Şerbetçi

'Hayvan sağlığı ve refahı konusunda büyük bir sorumluluk üstleniyoruz'

Veteriner hekimler gala yemeğinde buluştu

MURAT KARASU

Çorum Veteriner Hekimler Odası tarafından "Dünya Veteriner Hekimler Günü" nedeniyle gala yemeği düzenledi.

Geçtiğimiz Cuma akşamı Yıldız Park Düğün

Salonu'nda gerçekleşen yemeğe Belediye Başkan Yardımcısı Ünsal Yeter, Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu, Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, ÇESOB Başkanı Recep Gür, CHP Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya, Elektrik ve Su Tesisatçıları Odası Başkanı Erol Bozkurt, 32 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Hasan Eker, belediye meclis üyeleri, çevre illerden gelen Veteriner Hekimleri Odası yöneticileri ile meslek mensupları katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Çorum Veteriner Hekimler Odası Başkanı Mehmet Fatih Şerbetçi selamlama konuşması yaptı.

2009 yılında kurulan Çorum Veteriner Hekimler Odası'nın 72 veteriner kliniği, 75 kamuda çalışan ve 20'ye yakın gıda sektörü ve işletme sorumlu Veteriner Hekim çalışanı ile hayvan sağlığı ve refahı konusunda büyük bir sorumluluk üstlendiğini belirten Şerbetçi, "Her bir Veteriner Hekim, bu toprakların canlılarına hizmet etme misyonunu büyük bir özveriyle yerine getirmektedir. Biz Veteriner Hekimler, sadece hayvanların sağlığını korumakla kalmaz, aynı zamanda insan sağlığını ve çevreyi de koruma görevini üstleniriz. Zoonotik hastalıkların önlenmesi ve gıda güvenliğinin sağlanması gibi konularda kritik bir rol oynarız." dedi.

"Meslektaşlarımızın her biri, bu topluluğun sağlığı için çalışmakta ve hayvanlarla insanlar arasındaki bağı güçlendirmektedir" diyen Şerbetçi, konuşmasını şu sözlerle tamamladı: "Her geçen gün, bilim ve teknolojiye dayalı gelişmeler sayesinde daha etkili tedaviler sunabiliyoruz, daha geniş bir bilgi birikimine ulaşabiliyoruz. Ancak bu gelişmeler, bizlere sürekli öğrenme ve kendimizi geliştirme sorumluluğu da yüklemektedir. Çorum'daki her bir veteriner Hekim, bu ilerlemenin bir parçasıdır.

Meslektaşlarımızın her biri, bu topluluğun sağlığı için çalışmakta ve hayvanlarla insanlar arasındaki bağı güçlendirmektedir. Bugün burada, bu önemli görevi yerine getiren herkese yönetim kurulum adına şükranlarımı sunuyorum. Ebediyete intikal etmiş meslektaşlarına Allah'tan rahmet diliyorum, saygı ve sevgiyle anıyorum."

Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu ise, Çorumlu veteriner hekimlerle her zaman gurur duyduklarını belirterek, gala yemeğinde kendileri ile birlikte olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Konuşmaların ardından gece de Ankara Express Orkestrası sahne aldı.



Çorum Veteriner Hekimler Odası Başkanı Mehmet Fatih Şerbetçi



Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu



Program Yıldız Park Düğün Salonu'nda yapıldı.



Gala yemeğine çok sayıda davetli katıldı.



Program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı



Karayolları ekipleri heyelan bölgesinde önlem aldı.

Dodurga-İskilip yolunda aynı yerde yine heyelan

Dodurga-İskilip kara yolunda heyelan nedeniyle ikinci kez yaklaşık 1,5 metrelik çukur oluştu.

Alınan bilgiye göre, Dodurga ile İskilip ilçelerini birbirine bağlayan yolun 3. kilometresinde toprak kayması nedeniyle derin çatlaklar meydana geldi.

Sürücülerin ihbarı üzerine bölgeye jandarma ve Karayolları ekipleri sevk edildi.

Jandarma ekipleri, tek şeridi tamamen çöken yolda güvenlik önlemi aldı.

Toprak kaymasının diğer şeride sıçraması ihtimaline karşı yol bir süre ulaşıma kapatıldı.

Karayolları ekiplerince yapılan incelemenin ardından yol, tek şeritten ulaşıma açıldı.

İncelemede, heyelan nedeniyle yolda oluşan göçüğün derinliğinin 1,5 metreye ulaştığı belirlendi.

Aynı noktada geçen yıl 16 Ocak'ta meydana gelen toprak kayması nedeniyle 50 santimetre derinliğinde çukur oluşmuş, Karayolları ekiplerince yol onarılarak kullanıma açılmıştı.(AA)

Fırtına pazar esnafını vurdu



Tezgah açan pazar esnafına zor anlar yaşadı.

Osmancık'ta öğle saatlerinde fırtına, dolu ve sağanak yağış bir arada etkili oldu. İlçe'de tezgah açan pazarcı esnafına da zor anlar yaşattı.

Koyun baba Mahallesi'nde kurulan Cumartesi pazarında, pazarcı esnafının şemsiyeleri uçtu, yollar adeta göle döndü. Pazarcı esnafı ve vatandaşlar fırtına ve doludan dolayı zor anlar yaşarken herhangi bir can kaybı yaşanmadığı öğrenildi.

Fırtına kameralara böyle yansıdı

Cumartesi Pazarındaki brandalar ve eşyaların fırtına nedeniyle uçtuğu görülürken pazarcı esnafı ve pazarda bulunan vatandaşlarda zor anlar yaşadı. Vatandaşlar kaçarak sığınacak bir yer aradılar.

Sağanak yağmur, dolu ve fırtına sonrasında ilçede göle dönen bazı noktalarda yine benzer görüntüler yaşandı. Balıtaçı Mehmet Paşa ve Fatih Caddesi'nde yoğun su akışı ve birikintiler oluştu, hazırlıksız yakalanan vatandaşlar yolu kullanmakta zorluk çektiler. (İHA)

Osmancık beyaza büründü

Osmancık'ta öğle saatlerinde bir anda bastıran dolu yağışı yeşil alanları beyaza büründü.

Çorum'un Osmancık ilçesinde öğle saatlerinde merkez ve köylerinde bir anda sağanak, fırtına ve dolu yağışı etkili oldu. İlçeye bağlı İnal köyünde etkisini gösteren dolu yağışı nedeniyle yeşil alanlar ile karayolu beyaza büründü.

O anlar bir vatandaşın cep telefonuna yansıdı. Görüntülerde karayolu ve çamlık ormanlık alanın dolu yağışı sonrası beyaza büründüğü görülüyor. (İHA)



İlçede etkili olan dolu yağışı çevreyi beyaza büründü.



Karaca Tandır Kebap, Çepni Mahallesi İnkılap Sokak'ta bulunuyor.



Karaca Tandır Kebap, nezih ortamı ile dikkat çekiyor.



Karaca Tandır Kebap hizmete girdi



Adem Biçer, kalite ve lezzet düşkünü herkesi "Karaca Tandır Kebap"a bekliyor.



Karaca Tandır Kebap'ın resmi açılış cuma günü yapılacak.

FATİH BATTAR

Karacaköy Muhtarı Salih Biçer ile kardeşi Adem Biçer'in sahibi olduğu "Karaca Tandır Kebap" hizmete girdi.

Karaca Tandır Kebap, Çepni Mahallesi İnkılap Sokak Numara 11 (Sobacılar Arastası girişi) adresinde hizmet vermeye başladı.

"Tandır kebab bizim işimiz" diyen tandır ustası Adem Biçer, kalite ve lezzet düşkünü herkesi "Karaca Tandır Kebap"a beklediğini söyledi.

Biçer, ayrıca 10 Mayıs Cuma günü saat 14.00'de yapacakları açılışlarına da tüm Çorumlularını davet etti.



Karaca Tandır Kebap'ın işletmeciliğini Karacaköy Muhtarı Salih Biçer ile kardeşi Adem Biçer yapıyor.

Alaca Çiftçi Mallarını Koruma Birliği Başkanı Osman Çiftçi oldu

Alaca'da Çiftçi Mallarını Koruma Birliği'nin seçimleri yapıldı. Eski Başkan Zübeyir Dursun aday olmazken, tek liste halinde girilen seçimde Osman Çiftçi, başkanlığa seçildi. Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen seçime Belediye Başkanı Şerif Arslan ve birlik üyeleri katıldı.



Alaca Çiftçi Mallarını Koruma Birliği Başkanı Osman Çiftçi oldu.

Çiftçi Malları Koruma Birliği Yönetimi şu şekilde oluştu:

Yönetim Kurulu: Osman Çiftçi, Gökhan Yıldız, Uğur Arslan, Ellez Arslan ve Gürsel Önel. Yönetim Yedek: Hadi Gözel, Halit Baykara, Şenol Yurdagül, Kamil Bolat ve Ali Kerem Eroçşkun. (Haber Merkezi)



Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan oyunu kullanırken...



Alaca Çiftçi Mallarını Koruma Birliği yeni yönetim kurulu.

Laçın Kaymakamı Şimşek, Manisa'ya atandı



Laçın Kaymakamı Yağmur Şimşek

Çorum'un Laçın Kaymakamı Yağmur Şimşek, Manisa'nın Köprübaşı Kaymakamlığına atandı.

İlçedeki son gününde kamu kuruluşlarının yöneticileriyle bir araya gelen Şimşek, daire amirlerine yaptıkları hizmetlerden ötürü teşekkür etti.

Şimşek, daire amirleriyle hellalleştikten sonra hatıra fotoğrafı çektirerek, ilçeden ayrıldı.(AA)

Çorum Belediye Meclisi bugün toplanıyor

FATİH AKBAS

Çorum Belediye Meclisinin mayıs ayı toplantısı bugün yapılacak.

Belediye Meclisi salonunda saat 15.00'da başlayacak olan toplantıda 17 gündem maddesi görüşülerek karara bağlanacak.

Toplantıda görüşülecek olan gündem maddeleri ise şunlar:

"2023 yılı bütçe kesin hesabı ve İdare taşınır yönetim hesabının Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesi. Beltur Kültür Turizm Ticaret A.Ş.'ye sermaye artırımı. Yurt dışı geçici görevlendirme. Belediye Encümenine ve Belediye Başkanına yetki verilmesi. Çorum merkezde bulunan muhtarlıklara destek verilmesi. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü Görev



ve Çalışma Yönetmeliği. Kadro iptal ve ihdası ile Kütüphaneler ve Müzeler Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği. Kadro iptal ve ihdası ile Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği. Analitik Bütçe Sınıflandırılması (Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü).

Analitik Bütçe Sınıflandırılması (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü). Analitik Bütçe Sınıflandırılması (Kütüphane ve Müzeler Müdürlüğü). Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğüne aktarma yapılması. Cade sokak ismi verilmesi ve değiştirilmesi. Bazı mahallelerde

sınır değişikliği yapılması. Şehir Estetik Kurulu Çalışma Esas ve Usullerine İlişkin Yönetmeliğinin revize edilmesi. Kent Konseyine üye seçilmesi.

Çorum Valiliği, Hitit Üniversitesi Tokat Vakıflar Bölge Müdürlüğü ve Mecitözü Belediyesi ile ortak hizmet projesi yapılması."

Nörolojik hastalıkları tedavi edebilen cihaz geliştirildi

Hitit Üniversitesinde yürütülen proje ile nörolojik hastalıkları elektrik uyarısıyla tedavi edebilen cihaz geliştirildi.

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi Güven Akçay, nörolojik hastalıkları ilaçsız tedavi edebilmek amacıyla çalışma başlattı.

Hitit Üniversitesi Makine ve İmalat Teknolojileri alanında desteklenen proje kapsamında hastaları ilaçların toksik doz ve yan etki-

sine maruz kalmadan tedavi edebilecek yerli ve milli cihaz üretildi. Cihazın geliştirilmesi için yürütülen çalışmalarda Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet Fatih Işık ve Doktor Öğretim Üyesi Serkan Dişlitaş yer aldı.

Akçay, geliştirdikleri cihaz ile beyne herhangi bir cerrahi operasyon yapılmadan beyindeki oluşacak olan elektrik uyarısıyla nörolojik rahatsızlıkları tedavi etmeyi amaçladık-

larını söyledi.

Nöromodülasyon (sinir dokularının yeniden düzenlenmesi) yönteminde 1950'li yıllardan itibaren ses, elektrik uyarısı ve manyetik uyarılardan faydalanmaya başlandığını ifade eden Akçay, bu tedavi yönteminin invaziv ve non-invaziv olarak iki şekilde ayrıldığını kaydetti.

Akçay, non-invaziv (kesi yapılmadan) olarak adlandırılan; beyne herhangi bir cerrahi operasyon yapıl-

mayan tedavi yönteminde beyinde oluşacak elektrik uyarısıyla tedavinin amaçlandığını belirterek 2000'li yıllardan sonra bu tedavi yönteminin klinikte yer almaya başladığını ifade etti.

Geliştirdikleri cihaz ile beyne elektrik uyarısı vererek tedavinin gerçekleştirilmesinin hedeflendiğine dikkat çeken Akçay, şunları söyledi:

"Beyne elektrik uyarısı vererek yapacağımız bu tedavi yöntemi diğer tedavi yöntemleriyle kıyasladığımız zaman; örneğin ilaçlarda toksik doz veya yan etkisi gibi durumlar olurken bu tedavi yönteminde ise yan etkisi diğerlerine göre neredeyse yok denecek kadar çok az olup avantajları, tedavi etkinliği daha yüksektir. Klinik çalışmalara daha fazla ihtiyaç olduğundan dolayı ekibimizin geliştirmiş olduğu cihazla yapılan tedavi yönteminin prelinik çalışmaları tamamlanmış olup şimdi ki aşamalarımızda ise klinikteki çalışmalarımızı özellikle epilepsi, nöropatik hastalarında Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi Sinan Eliaçık hocamız ile uygulamayı amaçlamaktayız."

'YURT DIŞINA GÖRE 50 KAT DAHA AZ MALİYETLE ÜRETEBİLİYORUZ'

Geliştirilen cihazın tamamen yerli ve milli olduğunu vurgulayan Akçay, "Yurt dışında üretilen cihazların Türkiye'ye maliyeti ortalama 30 bin dolar civarında. Yerli üretim olanlarda ise yaklaşık maliyet 5-6 bin dolar civarında. Biz ise cihazı yurt dışına göre 50 kat daha az maliyetle üretebiliyoruz. Yapmış olduğumuz cihazı diğerlerinden farklı olacak şekilde ürettik. Sabit bir akım vermek yerine beyindeki elektrik direnci ve kafa direnci ölçülerek bu dirence uygun olan yani tedavideki etkin ilaç diye tabir edebileceğimiz gerçek elektrik değerini verip beyne modüle ederek hastalarımızın tedavisini amaçlıyoruz. Böylelikle sabit bir tedavi değil bireye özgü elektrik uyarısı vererek tedavi hedeflenmiş oluyor. Bu amaçla da tedavinin etkinliği daha da arttırma-yı sağlamış oluyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi Güven Akçay



Projede, Prof. Dr. Mehmet Fatih Işık, Doktor Öğretim Üyesi Serkan Dişlitaş ve i Doktor Öğretim Üyesi Sinan Eliaçık da yer aldı.



Proje ile nörolojik hastalıkları elektrik uyarısıyla tedavi edebilen cihaz geliştirildi.



Cihaz yurt dışına göre 50 kat daha az maliyetle üretildi.

HİTÜ'den öğrencilere yönelik ödüllü yemek yarışması

FATİH AKBAS

Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından yemek yarışması düzenlenecek.

Hitit Üniversitesi Gastronomi Günleri kapsamında öğrencilere yönelik yapılacak olan "Ödüllü Yemek Yarışması"na son başvuru tarihi 10 Mayıs 2024 olup başvurular yemekyarismasi.hitit.edu.tr adresinden yapılacaktır.

HITIT ÜNİVERSİTESİ GASTRONOMİ GÜNLERİ

ÖDÜLLÜ YEMEK YAPMA YARIŞMASI

Başvuru için QR kodunu okutarak durunuz.

Bilgi için: yasi.hitit.edu.tr

HITIT ÜNİVERSİTESİ



Oğuzlar'da Dedevan mevkiindeki ormanlık alanda çevre temizliği yapıldı.

Daha temiz ormanlar için harekete geçtiler

Çorum'un ilçelerinde orman yangınlarına yönelik önleyici tedbirler kapsamında "Orman Benim" etkinlikleri gerçekleştirildi.

Tarım ve Orman Bakanlığınca ülke genelinde orman yangınlarını azaltmak ve önlemek için vatandaşları bilinçlendirmek amacıyla gerçekleştirilen "Orman Benim" kampanyası Çorum'da da yapıldı.

Kampanya kapsamında Osmancık Adatepe mevkiindeki kızılçam ormanında budama ve temizlik yapıldı.

Etkinlikte Orman İşletme Müdürlüğü personelinin yanı sıra İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesindeki gençlik merkezleri ve yurtlardaki öğrenciler, Tarım Lisesi öğrencileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve gönüllüler yer aldı.

Orman İşletme Müdürü Oğuzhan Aytaş, gazetecilere, etkinlikle Türkiye'deki ormanların temiz tutulmasını sağlamanın hedeflendiğini belirterek, "Özellikle ormanımızın temiz tutulmasında herkesin katkısının olması hedefleniyor. Amaç farkındalık yaratmak. Genelde orman deyince ormancının gözüyle görülüyor. Buradaki amaç, ormana herkes sahip çıksın." dedi.

- Oğuzlar
Oğuzlar ilçesinde protokol üyeleri ve vatandaşlar, Dedevan mevkiindeki ormanlık alanda çevre temizliği yaptı.

Etkinliğe Oğuzlar Kaymakamı Muhammed Turan, Belediye Başkanı Mustafa Çebeci, Oğuzlar Orman İşletme Şefi Hale Karakaş, polis ve jandarma ekipleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Etkinlikte toplanan çöpler, Oğuzlar Belediyesi ekiplerince buldukları yerden alınarak çöplüğe taşındı.

- Uğurludağ
Uğurludağ Beyoğlu Yaylası'nda "Orman Benim" kampanyası kapsamında düzenlenen etkinlikte protokol üyeleri ve vatandaşlar çöp topladı.

Uğurludağ Kaymakamı Mehmet Buğra Kartırcı da çöp toplama etkinliğinde yer aldı. Kartırcı, etkinliğe katılanlara teşekkür etti.

- Bayat
Bayat'ta vatandaşlar, Yatukcu Mahallesi'ndeki Çaltı Mesire Alanı ve Orman'ını çöplerden arındırdı.

Bayat Kaymakamı Seher Söyler ve Belediye Başkanı Ahmet Bahadır Ünlü, Cumhuriyet İlkokulu ve Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğrencileriyle ormanlık alanda temizlik yaptı. Söyler, öğrencilere temizlik yapmalarından ötürü teşekkür etti.

- Dodurga



Osmancık Adatepe mevkiindeki kızılçam ormanında budama ve temizlik yapıldı.



Uğurludağ'da Uğurludağ Beyoğlu Yaylası'nda çöpler toplandı.



Bayat'ta Çaltı Mesire Alanı ve Orman'ını çöplerden arındırdı.



Laçın'de Yeşil Göl ve çevresindeki ormanlık alanda temizlik gerçekleştirildi.



Dodurga Orman İşletme Müdürlüğüne organize edilen etkinlikte vatandaşlar Dodurga Mesire Alanı'nda çöp topladı.

Çevre ve orman bilinci oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinlikte öğrenciler, öğretmenler ve orman işletme personeli temizlik yaptı. Etkinlikte öğrencilere doğada çöp üreten tek canlıların insanlar olduğu hatırlatılarak, çöplerin düzenli tasniflenmesi ve çevreye zarar vermesinin önlenmesi gerektiği anlatıldı.

- Laçın
Kampanya kapsamında Laçın'de öğretmen ve öğrenciler, doğal güzelliğiyle öne çıkan Yeşil Göl ve çevresindeki ormanlık alanda temizlik gerçekleştirdi.

Katılımcılar, topladığı onlarca poşet dolu çöprü Laçın Belediyesi ekiplerine teslim etti.(AA)

Konut ve taşıt kredilerini kullanma oranı dibe vurdu

Yüksek faiz ve kısıtlamalar, hem taşıt hem de konut kredileri durma noktasına getirdi.

Taşıt kredilerinde stok, yılın başına göre yüzde 6 oranında azalış kaydetti.

Yükselen faizler ve kısıtlamalar taşıt ve konut kredisini durma noktasına getirdi. BDDK verilerine göre konut kredileri sektörüne yılsonuna göre sadece yüzde 1,3 artarken, kamuda yüzde 5 geriledi.

Taşıt kredileri ise yüzde 5,8 azalırken sektör genelinde en yüksek düşüş yine kamu bankalarında.

Ekonomim'den Şebnem Turhan'ın haberine göre; Merkez Bankası ve yeni ekonomi yönetimiyle birlikte değişen enflasyonla mücadele politikaları yüksek faizler, krediler üzerinde makroihtiyati önlemler getirdi. Politikaların sonucunda tüm kredi türlerinde faizler yükseldi.

Son dönemde oldukça yüksek seyreden taşıt ve konut kredi faizi sonrasında bankacılık sektöründe kredi kullandırımı durma noktasına geldi. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu haftalık verilerine göre 19 Nisan itibarıyla konut kredileri sektörüne yılsonuna göre sadece yüzde 1,3 artarken, konut kredilerinin en büyük kullandırıcısı olan kamu mevduat bankalarında yüzde 5 geriledi.

Taşıt kredileri ise tüm sektörde yılsonuna göre yüzde 3,6 düştü, kamu mevduat bankalarındaki kayıp yüzde 11,9 ile başı çekti. 19 Nisan haftasında konut

kredi faizi 0.84 puan artışla yüzde 44,94 olurken, taşıt kredi faizi ise 1 haftada 33,27 puan geriledi yüzde 23,76'ya indi. Bu düşüş talebe yansımada.

Merkez Bankası'nın politika faizinde hazirandan bu yana 41.5 puanlık artış yaptı ve yüzde 8,5'ten yüzde 50'ye çıkardı. Bu artırımlar tüm kredi faizlerinde yükseliş getirdi. Aynı zamanda Merkez Bankası makroihtiyati önlemler kapsamında taşıt kredilerinde bankalara yüzde 2 büyüme sınırı getirildi.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) da geçen ay elektrikli araçlara yönelik kredi limit ve vadelerine yeni sınırlar getirdi, yüksek fiyatlı araçlar için kullanılan kredilerin vadesi kısaldı. Ancak ne Merkez Bankası'nın ne de BDDK'nın konut kredilerine ilişkin bir düzenlemesi ise bulunmuyor. Konut kredi faizi geçen yıl sonunda 3.44 puan artışla yüzde 44,94 seviyesinde iken taşıt kredisi faizi ise geçen yıl sonuna göre 9.55 puanlık düşüşle yüzde 23,76 seviyesinde bulunuyor.

Toplam taşıt kredilerinin yüzde 16,95'ini oluşturan yabancı özel bankaların taşıt kredilerinde yılsonuna göre daralması da yüzde 7,06 seviyesinde bulunuyor. Taşıt kredisinde faiz 19 Nisan haftasında tam 33,27 puan düşüşle yüzde 23,76'ya geriledi.

Sektör kaynakları düşüşün nedeninin 800 bin liraya kadar sıfır faizli Togg kredisi kullandırımı olduğunu bu kredinin bile çok az verildiğini vurguladı.



Çorum, damızlık ana arı üretim merkezleri arasında

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, ülkenin arıcılık ile ilgili bilgilerinin yer aldığı Türkiye Arıcılık Haritası'nın 2023 verileri ile güncellendiğini belirterek, "Türkiye Arıcılık Haritamıza yeni coğrafi işaret alan ballarımız ile damızlık ana arı üreten illerimiz de eklendi" dedi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, sahip olduğu coğrafi konum ve biyoçeşitlilik dolayısıyla dünya ballı bitkiler florasının yüzde 75'ine sahip olan Türkiye'nin, bal üretiminde dünyada ikinci sırada bulunduğu dikkati çekerek, dünyadaki çam balı üretiminin yüzde 90'ının da Türkiye'de gerçekleştiğini altını çizdi.

Son 22 yılda arıcılığın geliştirilmesi ve bal üretiminin artırılması amacıyla çok sayıda projenin hayata geçirildiğini anımsatan Yumaklı, bu kapsamda, Bakanlığa bağlı Hayvancılık Genel Müdürlüğü'nün hizmetinde sunduğu Türkiye Arıcılık Haritası internet sitesinin üreticiler için önemli bir dijital rehber olduğunu vurguladı.

Bakan Yumaklı, "TarımCebimde" mobil uygulamasından da ulaşılabilen Türkiye Arıcılık Haritası internet sitesinde arıcılıkla ilgili birçok veri ve istatistiksel bilgi bulunduğu işaret ederek, "Ülkemiz geneli ve illere göre ayrı ayrı hazırlanan haritamız, renk skalası ile belirtilmiş üretici sayısı, kovan sayısı, bal üretimi ve kovan başı bal verimi gibi bilgiler içeriyor. Haritada ayrıca, ülkemiz genelinde üretimi yapılan bal çeşitleri ve bu balların illere göre dağılımı, illerde en çok üretimi yapılan bal çeşitleri, tescil edilmiş coğrafi işaretli ballar, damızlık ana arı üreten iller ve kapasiteleri, damızlık ana arıların ırk özellikleri ve tescilleri, bombus arısı üreten iller ve kapasiteleri de yer alıyor" değerlendirmesinde bulundu.

Zaman zaman yeni bilgiler eklenen Türkiye Arıcılık Haritası'nın 2023 verileri ile güncellendiğini bildiren Yumaklı, şu bilgileri aktardı:

"2023 TÜİK verilerine göre 9,2 milyon adet kovan varlığına sahip olan ülkemizde yıllık bal üretimi 115 bin ton, ortalama kovan başı verim ise 12,5 kilogram düzeyinde bulunuyor. 2002 yılında 74 bin ton olan

bal üretimimiz, Bakanlığımızın çalışmaları sonucu 2023 yılında yüzde 54 artışla 115 bin tona, 4,1 milyon olan arılı kovan sayımız ise yüzde 122 artışla 9,2 milyona yükseldi. Muğla, Ordu, Adana, Mersin ve İzmir en fazla kovana sahip illerimiz arasında yer alıyor. Kovan başına en fazla verim Ordu'da gerçekleştirilirken, bu ilimizi Adana, Çanakkale, Sivas ve Kars takip ediyor. En fazla bal üretimi Ordu, Adana, Muğla, Sivas ve İzmir illerimizde yapılıyor. Muğla, Sivas, Antalya, İzmir ve Ordu en fazla arıcılık işletme sayısına sahip illerimiz olarak ön plana çıkıyor."

Türkiye Arıcılık Haritası'nda güncellenen verilerden birinin de bal ormanı sayısı olduğunu vurgulayan Yumaklı, "2022 yılında 750 olan bal ormanı sayımız, 2023 yılında 796'ya ulaştı. Buna göre, ülkemiz genelinde toplam 1 milyon 6 bin 183 kovan kapasitesine sahip 95 bin 283 hektarlık alanı kaplayan 796 adet bal ormanımız bulunuyor" ifadelerini kullandı.

Bakan Yumaklı, yapılan güncelleme ile Türkiye Arıcılık Haritası'na yeni coğrafi işaret alan ballar ile damızlık ana arı üreten illerin de eklendiğini belirterek, "Ülkemizde coğrafi işaret alan 29 adet tescilli bal çeşidi bulunurken, 27 bal da başvuru aşamasında tescil almayı bekliyor. Ardahan, Ankara, Çorum, Artvin, Muğla, Ordu, Ankara, İzmir, Mersin ve Düzce illerimizde de damızlık ana arı üretimi yapılıyor" bilgisini verdi.

"Bal üreticilerimiz desteklerimiz sürecek"

Tüm bu çalışmaları, arıcılık ile uğraşan üreticilerin ülkenin sahip olduğu kapasiteyi daha yakından tanıyarak bilgi sahibi olmaları amacıyla yürüttüklerini vurgulayan Yumaklı, şunları kaydetti:

"Bal ve diğer ürünlerinin üretiminde verimliliğimizi daha da ileriye taşımaya yönelik projeler geliştirmeye, desteklerimizi artırmaya devam edeceğiz. 2023 yılında 80 bin 479 arıcımıza 473 milyon 22 bin TL destekleme ödemesinde bulunduk. Bu minvalde, güncellenen Türkiye Arıcılık Haritamızın üreticilerimiz için her yönden yol gösterici olmasını ve üretimlerine güç katmasını temenni ediyorum." (İHA)



İlçe Müftüsü Sadık Saran, çiftçilerin bol ve bereketli kazanç elde etmesi için dua etti.

Ortaköy'de yağmur duası

Ortaköy'de düzenlenen geleneksel yağmur duası ve şükür etkinliğinde vatandaşlara yemek ikram edildi.

Geleneksel etkinlik kapsamında vatandaşlar, cuma namazı çıkışı Cumhuriyet Meydanı'nda toplandı.

Burada İlçe Müftüsü Sadık Saran, çiftçilerin bol ve bereketli kazanç elde etmesi için dua etti.

Etkinlik kapsamında vatandaşların ve esnafın katkısıyla hazırlanan binlerce kişilik yemek, dev kazanlardan vatandaşlara ikram edildi.

Etkinliğe Ortaköy Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, Belediye Başkanı Taner İspir, İlçe Jandarma Komutanı Astsubay Kıdemli Başçavuş İsmail Eselik, İlçe Emniyet Amiri Fatih Kılıç da katıldı.(AA)



Vatandaşların ve esnafın katkısıyla hazırlanan yemek vatandaşlara ikram edildi.

Gaz Altı ve Argon Kaynak yapabilen deneyimli elemanlar alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir. **İrtibat Tel: 0553 7354350**

Hilal Makina

ELEMAN ARANIYOR

Muhasebe bürosunda çalışacak, askerliğini yapmış, üniversite mezunu (4 yıllık), muhasebeciliği meslek olarak düşünen kalıcı bay eleman alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

Levent Taştan
0 536 866 86 61

Yavruturna Mah. Maliye 1. Sok. Davutoğlu
Merkezi Kat: 5 No: 1/29 Çorum

GAZETE VE KARGO DAĞITIMI İÇİN ELEMAN ARANIYOR

GECE ÇALIŞMAYA YATKIN İYİ DERECEDE ŞOFÖRLÜĞÜ OLAN PERSONEL ALINACAKTIR

Tel: 03642137144

Adres: Üçtutlar Mah. Alaybey Sk. No:8/A Çorum

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek

GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI

alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km



Takvim Yaprağı

27 ŞEVVÂL 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 23 Nisan 1440 Hızır: 1

06

2024

MAYIS

Din bilgilerinin, alıveriş kısmını bilmeyen, haram lokmadan kurtulamaz ve ibadetlerinin sevabını bulamaz. İmâm-ya' zam "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	03.46	ÖĞLE	12.42	AKŞAM	19.48
GÜNEŞ	05.26	İKİNDİ	16.34	YATSI	21.21

İmâm-ya' zam Hazretlerinin vefâtı (767) Hıyır Günleri (Yaz) başlangıçlı Hıyretlez

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabita	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20
	226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07
	221 66 66

AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

BAHABEY YAVRUTURNA HAYAT ATA GÜLABİBEY HAYAT KALE MİMARŞINAN	221-2182 224-4214 221-6047 224-0550 213-6060 - 224-9757 221-6047 225-0014 234-7979
--	---

NÖBETÇİ ECZANELER

KONAK ECZANESİ
0364 213 50 73
İNÖNÜ CD NO: 9/D - KUBBELİ CAMİ YANI



SEÇİL ECZANESİ
0364 611 88 66
GÜLABİBEY MAH. CEMİLBEY CAD-GÖĞÜS HASTALIKLARI HASTANESİ KARŞISI-HUZUR CAMİ YANI

YAŞAM ECZANESİ
0364 221 33 83
BAHÇELİEVLER MAH. BAHABEY CAD.-CARMEN PASTANESİ YANI-DİŞ HASTANESİ KARŞISI

AVRO		€
Alış	34.5500	
Satış	34.7750	
DOLAR		\$
Alış	32.1700	
Satış	32.3350	
ALTIN		g
Gram	ALIS 2430.20 SATIS 2443.50	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	13 Derece	17 Derece	21 Derece
En Düşük	1 Derece	4 Derece	8 Derece

"Birkaç sorum var. Elimden geldiğince kısa tutmaya çalıştım" diyor, bir bayan, sorular da soru değil, itham ve iftiralardan oluşuyor.

Cevaplarımla beraber paylaşıyorum.

1. Hamilelik dolayısıyla kadına verilen ödül nedir? Çünkü bildiğim kadar bir kadın ancak ise değerlidir ve bu durumda bile erkekten sadece yüzde 1 daha iyi duruma geliyor.

Cevap Hz. Aişe hiç anne olmadı, ama Peygamberimizin (s.a.) en sevgili ve değerli eşi idi. Kadının da erkeğin de çocuk yapmaya müsait yani biyolojik ve fizyolojik durumu tam olması her yerde, her devirde istenen bir durumdur. Çocuğu olmayan erkek ve kadın bu bakımdan eksik sayılır ama İslâm'a göre insanlık değeri eksilmez.

2. İslâm, kadının duygusal ihtiyaçlarını neden ihmal eder? Kadınlar duygusal olduğu için bin kısıtlamaları vardır ama söz konusu faydalanma objesi olduğu zaman hiçbir şeyde kısıtlama yoktur. Örnek: Bir erkek cinsel isteklerini kontrol etmekte zayıf olduğu için dört kadınla evlenebilir ama kadınlar da duygusal olduğu halde onların sorunu kimsenin umurunda değil.

Cevap Kadının cinsellik ve duygusallığı İslâm'da gözden uzak tutulmamıştır. Örneğimiz olan Peygamberimiz (s.a.) eşleri ile yakından ilgilenmiş, onları mutlu etmek için nezih eğlencelere götürmüş, gönüllerini hoş etmek için koşu yapmış, yarışmış, cinsel temasta onların da tatmin olmaları için gerekenin yapılmasını istemiştir. Erkeklerle hitaben "Ailenizin de sizin üzerinizde hakları vardır..." buyurmuştur. Eşi-ne karşı yükümlülüklerini yerine getirmeyen erkekten zarar gören kadının ayrılma ve tazminat talep etme hakkı vardır.

İslâm'da erkek, sırf cinsel arzusunu tatmin için değil başka mücbir sebeplerle birden fazla kadınla evlenebilir.

Buna maddi ve manevi gücünün yeterli olması ve evlendiği takdirde adalete riayet etmesi şarttır. İlk kadın razı olmazsa ya evlenemez veya o kadının (tahammül edemediğinde) ayrılma hakkı doğar. İkinci kadınla evlenmek farz değil, vacip değil, dine dâhil sünnet de değildir; âdettir ve bir âdette sınırlandırılmıştır. Böyle olmasaydı bir kadınla yetinen bütün erkekler dinî sünneti terk etmiş sayırlardı; hâlbuki böyle bir anlayış yoktur. Sosyal şartlar ve âdetler değişikliği ikinci evlilik nadir hale gelince ilk hanıma etkisi daha yıkıcı olur, sırf doyma bilmez şehveti için bunu yapan kimse makbul bir Müslüman sayılmaz.

Kadın birden fazla erkekle aynı zamanda evli ola-

maz; çünkü bu olduğunda aile olmaz; aile olmazsa cemi-

yet, millet, ümmet olmaz.

3. Kadını neler motive etmelidir? Çünkü onlara özel hiçbir şey yoktur. Bir şey istemeyelim mi?

Cevap Erkeğe olup da kadına olmayan özel şey nedir? Böyle bir şey yok. Tam aksine kadın çalışmaya ve evi geçindirmeye mecbur değil, erkek mecbur. Kadın asker olmaya mecbur değil, erkek mecbur. Kadın, yakın akraba erkekleri için diyet ödemeye mecbur değil, erkek mecbur. Erkek altın ve gümüşü zıynet olarak kullanamaz, kadın kullanabilir...

4. Erkeklerle huri var. "cennette kıskançlığın kaldırılması durumu" da sadece kadın içindir.

Bunun anlamı, erkeğin istediği kadına sahip olması ve bu yakınlaşmanın kolay hale getirilmesidir. Ama kadın hiçbir şey hissetmez. Bu önlem neden kadın için var?

Cevap Bu tespit doğru değil. Cennette her kişinin (erkek olsun kadın olsun) her istediği kendisine verilir. "Orada nefislerin istediği ve gözlerin zevk aldığı her şey vardır" (Zuhuruf: 43/71) buyruluyor, "erkeklerin..." demiyor.

Cennette insanlara Allah'ın lütfedeceği şeyler, teşvik için dünyada bildiğimiz dil ile ifade edilmiştir ama bu dildeki kelimelerin dünyadaki karşılıkları kastedilmemiştir; oradaki meyve, yiyecek, içecek, erkek, kadın, cinsellik, zevk, ırmak... dünyada bildiklerimiz değildir.

5. Bütün işkenceler kadın içindir; iddet, evlilik, kölelik, hamilelik... nedeni ne olursa olsun cehennem onu bekliyor. Çünkü orada biraz kalması gerekiyor. Kadının İslâm ile kazandığı onur budur.

Hayrettin Karaman

İslâm'da kadının değeri üzerine



mağ; çünkü bu olduğunda aile olmaz; aile olmazsa cemi-

yet, millet, ümmet olmaz.

3. Kadını neler motive etmelidir? Çünkü onlara özel hiçbir şey yoktur. Bir şey istemeyelim mi?

Cevap Erkeğe olup da kadına olmayan özel şey nedir? Böyle bir şey yok. Tam aksine kadın çalışmaya ve evi geçindirmeye mecbur değil, erkek mecbur. Kadın asker olmaya mecbur değil, erkek mecbur. Kadın, yakın akraba erkekleri için diyet ödemeye mecbur değil, erkek mecbur. Erkek altın ve gümüşü zıynet olarak kullanamaz, kadın kullanabilir...

4. Erkeklerle huri var. "cennette kıskançlığın kaldırılması durumu" da sadece kadın içindir.

Bunun anlamı, erkeğin istediği kadına sahip olması ve bu yakınlaşmanın kolay hale getirilmesidir. Ama kadın hiçbir şey hissetmez. Bu önlem neden kadın için var?

Cevap Bu tespit doğru değil. Cennette her kişinin (erkek olsun kadın olsun) her istediği kendisine verilir. "Orada nefislerin istediği ve gözlerin zevk aldığı her şey vardır" (Zuhuruf: 43/71) buyruluyor, "erkeklerin..." demiyor.

Cennette insanlara Allah'ın lütfedeceği şeyler, teşvik için dünyada bildiğimiz dil ile ifade edilmiştir ama bu dildeki kelimelerin dünyadaki karşılıkları kastedilmemiştir; oradaki meyve, yiyecek, içecek, erkek, kadın, cinsellik, zevk, ırmak... dünyada bildiklerimiz değildir.

5. Bütün işkenceler kadın içindir; iddet, evlilik, kölelik, hamilelik... nedeni ne olursa olsun cehennem onu bekliyor. Çünkü orada biraz kalması gerekiyor. Kadının İslâm ile kazandığı onur budur.

H. Mustafa AKTAS

msaktas63@my.net.com
msaktas63@hotmail.com

EĞİTİM KÜLTÜR PENCERESİ



GÖNÜL MUHABBET İSTER, BİRAZ DA DERTLEŞMEK

**

Ahmet Vefik Paşa, Robert Kolejinin arsasını, Amerikalı protestan misyonerlere satmıştı.

Sonraki zamanlarda Paşa öldüğünde, Eyyüp Sultan'a gömülmeyi vasiyet ettiği ortaya çıkınca, vatan aşığı Sultan II. Abdülhamid Han buna izin vermedi. Vasiyeti iletlenlere dedi ki:

"Protestanlara arsa satan adam, kıyamete kadar onların çan sesini dinlesin."

Böylece sattığı arsının hemen ötündeki Rume- li Hisarı Kayalar mezarlığına gömüldü.

**

Anne sabah namazı için çocuklarını ısrarla uyandırır.

"Kalkın namaza, cennette eksiz olahm"

**

Farz namazların yanısıra evvabinden duha namazına nafiye namazları sünnet niyeti ile aksatmayan eş, sünnet diye sakal bırakmak isteyen kocasına sudan bahanelerle itiraz eder.

**

Emekli okul müdürü 23 Nisan kutlama törenlerinde torunlarını izlemek için Devlet okullarından birine gider. Başboşluk var, kim ne yapıyor belli değil diye izlenimini aktarır.

Sonra biraz daha büyük torunu için özel bir okula. Orada çalışan müzikten, giyilen kıyafetten, yerli malı konulu kısa tiyatro gösterisinde millilik sorgulamasından son derece rahatsız olur.

**

Müdürü dinleyenlerden biri; "belli ki olup bi-

Dostlar bir araya geldikçe sık tekrarlanan bir söz vardır:

"Gönül ne çay ister, ne çayhane; gönül muhabbet ister çay bahane."

Muhabet, gelmişten, geçmişten ve hal-i hazırda olur. Giybetten, dedikodudan olmaz. Hele iftiradan hiç olmaz.

Muhabetin dertleşme tarafı daha ağır basar nedense.

Dertleşmeye iç dökme deriz. Ne güzel demiş şair; Geleydin bir çay içimi, Sen çay dökerdin, ben de içimi.

Çayı, iç dökmeye vesile yapan pek çok şairin şiiiri var.

Kendi mahallemiz muhabbetin aracını çay gö-rürken başka mahallede farklı olabiliyor:

"Gönül ne mey ister ne meyhane Gönül muhabbet ister, içmek bahane"

Yunus Emre de uyarır: Gönül Çalab'ın tahtı / Çalab gönüle baktı İki cihan bedbahtı / Kim gönül yıkar ise...

İster muhabbet deyin, ister iç dökme deyin on-lardan bir demet sunalım:

Adanalı Hoca Hayret Efendi'nin gönüllüyle dertleşmesi:

Ağlayım dinle gönül, dinleyim inle gönül Gel beraber yanalım; yine seninle gönül.

**

Abdülhak Hâmidin evindeki sohbet, konu gençlik ve ihtiyarlardan açılır.

Yaşı geçmiş bir hanım, Abdülhak Hamide döner ve:

-Efendim, gönül kocamaz! der. Hamid cevap verir:

-Kocamaz ama kocamış bir vücut içinde oturmak da istemez.

**

Hâkim, kaza yaparak birkaç kişinin ölümüne yol açan bir şoförün ehliyetini iptal edince, şoför:

"Aman hâkim bey," diye sızlanmış. "Benim yaşayabilmem, şoförlük yapmama bağlı."

Hâkim cevap vermiş: "Başkalarının yaşaması da senin şoförlük yapmamana bağlı."

İlk insan Adem Aleyhisselam'dan bu yana aile hayatı devam etmektedir...

Ailenin hayat şartları ve serüveni asırlara göre değişiklik göstermiş, zamanımıza kadar gelebilmiştir...

Geçmiş zamanlarda "Görtücü usulü" ile şekillenen ailenin seyri, günümüzde ise, eşlerin gerek sosyal hayattaki birliklerinde gerek iş hayatı veya okullardaki birlikliklerinde anlaşmalar ile evlilik ile devam etmektedir...

Böyle olunca, ailenin anne ve babalarında üzerine düşen şartları yerine getirmek ile düğünlerini akrabaları ve sevdikleri ile devam ettirmektedirler...

Bu evlilikler bundan elli yüz yıl öncesinde sade bir şekilde yapılırken, günümüzde çok pahalı hayat şartları ile daha evliliğin ilk yıllarında sosyal ve ekonomik şartlar nedeni ile çekilmez hale gelmektedir.

Fiziki beğenilikler nedeni ile başlayan evlilikler, zamanla münakaşalara ve boşanmalara kadar gitmektedir...

Yaşanılan bu evlilikler, sadece Dünyanın getirdiği şartlara ait olması ile, sadece eşlerin ayrılıkları-

Raşit YÜCEL Gazeteci-Yazar



Ailede Mutluluk...

na değil, çocuklarında sirayet etmektedir...

Bu bakımda, eşler için başından itibaren yaşayış ve temel kaidelerde anlaşmaları ve hayatlarını ona göre şekillendirmeleri gerekmektedir...

Eşler, bu birliklelerin sadece Dünyadaki hayatları ile sınırlı olmadıklarını bilmeleri ve ahiret hayatındaki ebedi hayatlarında beraber olacaklarını bilmeleri ve ona göre hayatlarını tanzim etmeleri gerekiyor...

Bir hafta öncesinde Ankara'da yapılan aile ile

tenlerden şikâyetçisin.

Peki ne yaptın hocam; bir üst makama durumu mu ilettilin, özel okuldaki torununun oradan alınmasını mı sağladın?" der.

**

Fatih Sultan Mehmet, çocukluğunda biraz yaramazlık yapınca, babası olan 2. Murat Han:

-Ne kadar yaramaz bir çocuksun, senden adam olmaz diye çıkışır. Orada bulunan ve velâyet sırrıyla kalp gözü açık olan Akşemseddin Hazretleri, hafifçe gülümseyerek şöyle der:

-Peder ne der, kader ne der.

**

"Telafisi olmayan tek şey zamandır" diyen dostuna dostu:

"O nasıl oluyor" dedi. Geçme diyemezsin, geçmişe gidemezsin, geçmiş bugüne taşıyamazsın

Eee dedi: En önemlisi yaşadıklarımı söylemezsin.

**

Biri birine; gerçek dost kimdir/nasıldır diye sor-du?

Diğeri cevapladı: Gölge gibidir.

**

"Gazze neresi, Kudüs nemiz olur" dedi çocuk, babasına:

Evladım "Gazze kardeşlerimizin yurdu, Kudüs ilk kiblemiz olur."

"Dahası var mı" baba: Arkasına aldığı büyük şeytana güvenerek dağdan inip bağdakileri döven katiller sürüsüne, elini kaldıramadan izlemenin kahırını yaşayan bizler için;

Evet oğlum, çâresini bulamadığımız derdimiz olur.

2 Şubat 2024'de vefat eden yazar Alev Alatlı'nın ABD'ye yıllar önce verdiği tarihi tepki Gazze dramı ile bir kez daha gerçek oldu.

"Bu dünyaya Amerika'nın şedit dünya görüşü değil de Osmanlı'nın adaleti önceleyen muti dünya görüşü hâkim olsaydı gezegen bu hale gelmezdi."

Vessalam...

ilgili yüze yakın akademisyenlerin çalışmaları ile meydana getirdikleri panelde aile ile ilgili çok faydalı ve dikkat çekici bilgileri toplantıya katılan bireyler ile paylaştılar...

Bu canlı yapılan bilgiler, internet yolu ile bütün Dünyadaki takipçiler tarafından takip edildi...

Genabı Hakkın hoşuna gitmeyen hal şey elbetteki, eşlerin boşanmalarıdır.

Bu hadise hem anne ve babaları ve akraba ve sevdiklerinde üzmettedir.

Biri birine tahammülsüzlük ve mecburi ve anlaşmazlıklardan kaynaklanan bu haller, günümüzde oldukça yaygın hale gelmektedir.

Eski zamanlarda, Avrupa'nın çeşitli ülkelerinde meydana gelen boşanmalar, ülkemizde gittikçe çoğalmaktadır...

Bu haller, "haram ve helal" kavramlarının dışlandığı hayatlarda yaşanmaktadır.

Avrupalı bir düşünür "aile, kralların dahi giremeyeceği bir sağlam kaleidir" demektedir.

Böylece "Dünya cenneti" olarak kabul edilen aile hayatı "Dünya cehennemi" haline gelmektedir.

Hakimiyet

Yıl:34 Sayı: 9942
06 MAYIS 2024
PAZARTESİ

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler

Harun S. AKKAŞA
Murat KARASU
Murat ÇETİN

Sayfa Editörü

Banç SOL

Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

Kare Müdürü

Atilla ÇİDEM

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)

25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başağlığı v.b. mesajlar (4 st.x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Makru) 500,00 ₺

Birinci sayfa (makru) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2.st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE FARTLARI

Kentli Yıllık : 900 ₺

Yurtiçi : 1.000 ₺

Yurt Dışı : 300 Euro

ABONE (6 AYLIK)

Kentli : 500 ₺

Yurtiçi : 550 ₺

Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesitleri



U 13'te şampiyon Vefaspor



U 13 şampiyonu olan Vefaspor antrenörü Buğra Erdoğan ile birlikte kupa töreni sonrasında toplu halde

Mimar Sinan'dan erken şampiyonluk

U 17 final grubunda ikinci yarının ilk maçında Kültürspor önünde aldığı 6-0'lık galibiyet ile bitime iki maç kala şampiyonluğu garantiledi.



Mimar Sinanspor U 17 takımı ligin bitimine iki hafta kala şampiyonluğu garantiledi maçın ardından yönetimde

SAHA: Devane.
HAKEMLER: Ramazan Boyraz, Uğur Koçak, Atahan Demir.
H.E.KÜLTÜRSPOR: Coşgun, Batuhan, Melih (Alperen), Semih, Yiğit Kaplan (Umut), Muhammed (Yiğit Yelen), Yiğit Karabulut, Yaman (Gökay), Mert (Eren), Arda, Ada.
MİMAR SİNANSPOR: Alihan, A.Kaan (Kasım), Emirhan Ağca (Tayfur), Emirhan Yalçın, Eyyüp, Ahmet Yusuf, Ozan (Tunahan), Umut Arda (Berat), Metehan, Arda Yiğit, Abdulkadir (Mert).
GOLLER: Dk.24 Abdulkadir, Dk.32, 52 ve 74 Metehan, Dk.66 A.Kaan, Dk.75 Mert.

FATİH AKBAS
U 17 Final Grubunda dördüncü maçında en yakın rakibi HE Kültürspor'u 6-0 gibi farklı skorla yenen Mimar Sinanspor takımı bitime iki maç kala şampiyonluğu garantiledi.

Grup maçları sonunda dört takımın mücadele ettiği final grubunda Mimar Sinan en yakın rakibi HE Kültürspor ile karşılaştı. Rakibi önünde etkili bir oyun ortaya koyan Mimar Sinan ilk yarıyı Abdulkadir ve Metehan'n attığı gollerle 2-0 önde tamamladı. Bu yarıda Kültürspor rakip kalede bulduğu net pozisyonları değerlendiremedi.

Gençlerbirliği, İskilipgücü'ne tek attı üçüncülüğü kaptı:1-0



İkinci yarının başında gelen golle rakibini oyundan düşüren Mimar Sinan Metehan'ın üç golle öne çıktığı maçta rakibini 6-0 gibi farklı skorla yenerek b kategoride namağlup ve tüm maçlarını kazanarak yoluna devam ediyor. Yeşil beyazlılar bitime iki maç kala şampiyonluğu garantiledi.

SAHA: Devane.
HAKEMLER: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Erdal Uncuer, Bahar Çakıcı.
GENÇLERBİRLİĞİ: Ramazan, Ümit (Emre), M.Buğra, M.Sefer, M.Eren (Taha), İshak (Çağatay), Hasan Efe, Yavuz, Burak, Arda, Berkay.
İSKİLİPGÜCÜ: Salih Emre, Önder (Berkay), Yusuf, Kutay, Kemal, Mustafa, Fazlı Can (Ali), M.Eren (Salih), Osman, Murat, Serkan.
GOL: Dk.54 Yavuz.

MURAT KARASU

U 17 final grubu dördüncü hafta maçında ligde üçüncülük mücadelesi veren iki takım Gençlerbirliği ile İskilipgücüspor arasındaki maçtan tek golle üç puanla ayrılan Gençlerbirliği ligin bitimine iki maç kala üçüncülük kupasının sahibi oldu. Gençlerbirliği ikinci yarının başında Yavuz'un attığı golle rakibini 1-0 yenerek bitime iki maç kala üçüncülük için avantaj yakaladı.

Futbol'da U 13 liginde final maçında Çorum FK'yı 3-2 yenen Vefaspor şampiyon oldu. Osmancık İlçe sahasında ilk kez oynanan bir final maçında gol düellosundan 3-2'lik galibiyet ile ayrılan Vefaspor takımı bu kategorinin şampiyonluk kupasının sahibi oldu.

SAHA: Osmancık İlçe.
HAKEM: Ömür Soytemiz.
VEFASPOR: Ömer, İsmail, Abdulkadir, Gazi, Melih, Emir, Hasan, Yusuf, Kuzey, Elvan, Polat, Burak, Emir, Cevdet, Muhammet, Talha, Mevlüt.
ÇORUM FK: Ege, Rüzgar, Göktuğ, Adil Efe, Doğan, Kaan, M.Talha, Uras, Kaan, Rüzgar, Eyüp, Mertcan, Kerem, Mirza, İbrahim, Buğra, Mete, Bekir.
GOLLER: Dk.28 Emir, Dk.35 Yusuf, Dk.53 Muhammet (Vefaspor), Dk.22 Kaan, Dk.50 Göktuğ (Çorum FK)

FATİH BATTAR
Park Ganita U 13 liginde şampiyon Vefaspor oldu. Osmancık İlçe sahasında oynanan final maçında Çorum FK'yı 3-2 yenen Vefaspor mutlu sona ulaştı.

22 takımın mücadelesi ile üç grupta başlayan U 13 Liginde heyecan cumartesi günü Osmancık ilçe sahasında oynanan final maçı ile sona erdi. Final maçı öncesi Osmancık İlçe sahasında misafirlere döner ikramı, pamuk şeker ve oyunlar oymatırken çocuklara yüz boyaması yapıldı.

Final maçı beklendiği gibi zorlu bir



U 13'de şampiyon Vefaspor'un kupasını Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör verdi

mücadeleye sahne oldu. Maçın ilk yarısında Kaan'ın attığı golle Çorum FK 1-0 öne geçti ilk yarının son dakikalarında Emir ile Vefaspor beraberliği sağladı ve ilk yarı karşılıklı atılan gollerle 1-1 beraberlikle sona erdi.

İkinci yarının başında Vefaspor Yusuf ile maça öne geçti.

Sonraki bölümde Çorum FK'nın beraberlik çabası 50. dakikada Göktuğ ile sona verdi ve skor yeniden eşitlendi. Kırmızı Siyahlı takımın beraberlik sevinci üç dakika sürdü ve Vefaspor 53. dakikada Muhammet'in attığı golle maça yeniden üstünlüğü ele geçirdi.

Maçın kalan bölü-

münde Çorum FK'nın beraberlik çabası sonuç vermedi ve maçtan 3-2 galip ayrılan Vefaspor U 13 şampiyonluğunu kazanırken Çorum FK ise ikincilik kupasının ardından Final maçının ardından düzenlenen törenle dereceye giren takımlara kupa sporcularına ise madalyaları verildi.



İkinci olan Çorum FK'nın kupasını Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ve Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan birlikte verdiler

Belediye'yi penaltılarda yenen Kandiberspor üçüncü:5-3

SAHA: Osmancık İlçe.
HAKEM: Ömür Soytemiz.
OSMANCIK BELEDİYESPOR: Kayra, Ali, Mustafa Çınar, Mustafa Can, Mert, Rıfat, İlhan Ali, Muhammed Murat, Bulut Efe, Veysel, Eymen, Umutcan, Abdulsamet, Naci, Berat.

OSMANCIK KANDİBERSPOR: M.Eren, Berat, Emir Kağan, Fatih Arda, Berkay, Erdem, Mehmet, Ömür Eymen, Ömer Faruk, Hasan, Efe, Yasir, Hakan, Efe Özdemir, Kaan, Ali Ahmet, A.Efe.
GOLLER: Dk.20 Bulut (Osmancık Belediye), Dk.37 Emir Kağan (Osmancık Kandiberspor)
PENALTILAR:3-5 (Osmancık Kandiberspor)

MURAT CETİN

U 13'de üçüncülüğü Osmancık Kandiberspor kazandı. Yarı final maçını kaybeden iki Osmancık takımı Osmancık Belediyesi ile Kandiberspor arasındaki maçın normal



Üçüncü olan Osmancık Kandiberspor kulübü ödül töreni sonrasında kupa ve madalyaları ile birlikte



Dördüncü olan Osmancık Belediyesispor toplu halde

süresi karşılıklı atılan gollerle 1-1 beraberlikle sona erdi.

Üçüncüyü belirlemek için yapılan penaltı atışlarında rakibine 5-3 üstünlük sağlayan Osmancık Kandiberspor

üçüncü olurken Osmancık Belediyesispor ise dördüncülük kupasının sahibi oldu.



Ampute Milli takımını Çorum'da kampa girdi

HARUN AKKAYA

Ampute Milli Takımı Avrupa Şampiyonası hazırlıkları için Çorum'a geldi. Çorum Belediyesi'nin misafiri olarak Çorum'a gelen milli takım hafta sonunda ilk çalışmasını yaptı.

Teknik Direktör Gazi İsmail Temiz yönetiminde

Çorum'da kampa giren Ampute Milli takımı 4 Mayıs'ta başladığı kamp 16 Mayıs'ta sona erecek. 12 gün sürecek kampa çalışmalarını Çorum FK tesislerinde yapacak olan Ampute Milli takımı 1-8 Haziran tarihlerinde Fransa'da yapılacak olan Avrupa Şampiyonasına hazırlanacak.



Ahlatcı'dan İşitme Engelliler Spor'a ziyaret

HALİL ÖZTÜRK

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı Çorum İşitme Engelliler Spor kulübünü ziyaret etti. Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ile birlikte

Çorum İşitme Engelliler Spor kulübünü ziyaret eden Yusuf Ahlatcı burda Kulüp Başkanı Mürsel Barıldar ve yönetim kurulu ve üyeler ile bir araya geldi.

Ziyaret sırasında

Çorum İşitme Engelliler Kulübü Başkanı Mürsel Barıldar kulübün çalışmalarını hakkında bilgiler verdi ve önümüzdeki aylarda katılacakları turnuvalar için destek istedi.

Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı ise sporun gelişimi için tesisleşme adına çok önemli aşama kaydettiklerini ve yeni tesislerinde kazandırılması ile bu anlamda eksiklerinin kalmayacağını söyledi.

İşitme Engelliler Spor kulübünde faaliyetlere katılmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Ahlatcı, ellerinden gelen desteği ve her zaman yanlarında olacağını söyledi.

Ziyaret sonunda Yusuf Ahlatcı Çorum İşitme

engelliler kulübüne tşört ve top hediye etti katılımcıların turnuvalarda başarılar diledi.



U 13 Serbest Güreş'te Çorum'u temsil edecek isimler belli oldu

HALİL ÖZTÜRK

U 13 Serbest Güreş il birinciliği cumartesi günü yapıldı. Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapılan il birinciliğine Milli Eğitim Spor, Çorum Belediyespor, Belediye İskilipspor ve diğer kulüplerden sporcuların mücadele ettiği il birinciliğinde sıkletlerinde birinci olan sporcular Türkiye Şampiyonasında ilimizi temsil etmeye hak kazanacak.

Yapılan müsabakalar sonunda sıkletlerinde ilk üç sırayı alan güreşçiler şöyle: 30 KG: 1. A. Arif Çeker, 2. Yusuf Koçak, 3. M. Enes Çıtak, 4. Eymen Ege Yalçın, 34 KG: 1. M. Halit Kılıç, 2. R. Efe Gözübüyük, 3. Melih Şahin, 4. Alperen Bolat, 38 KG: 1. Abdülhamit Çeker, 2. Sefa Dölcü, 3. A. Deniz Çiftçi, 4. M. Selim Gençdoğan, 41 KG: 1. Taha Bozkuş, 2. Eren Çam, 3. İhsan Emirala, 4. Berat Kapan, 44 KG: 1. Enes Yasin



Milli Eğitimspor'un dereceye giren güreşçiler toplu halde

Kalendar, 2. Fahrettin Acı, 3. Ayтуğhan Küçük, 4. Sa-dettin Yardımcı, 48 KG: 1. Hasan Şentürk, 2. İbrahim Demir, 3. Yağız Efe Çelik, 4. M. Emin Atal, 52 KG: 1. Metehan Karakuş, 2. Berkay Gözübüyük, 3. Berat Lalık, 4. Yusuf Çapar, 57 KG: 1. Osman Efe Yıldırım, 2. Abdulkadir Elmacı, 3. M. Eren Boşer, 4. Furkan Çağlayan, 62 KG: 1. B. Ali Kılıç, 2. Hüseyin Caner Filiz, 3. Emir Ahmet Yedekçi, 4. A. Tuğra Sayar, 68 KG: 1. Y. Emir Yıldız, 2. M. Utku Uğraç, 3. Efe Özbaydemir, 78 KG: 1. Veysi Yaman, 2. M. Seyit Karakaş, 3. Onur Genç, 88 KG: 1. Bedirhan Aktaş, 2. H. Gazi Çanak.



Çorum Belediyespor'un güreş takımı tören sonunda toplu halde



Belediye İskilipspor'un madalya kazanan sporcular

Trabzonspor'dan Çorum FK'ya ziyaret

HALİL ÖZTÜRK

Trabzonspor Kulübü Başkan Yardımcısı Serkan Kılıç Ahlatcı Çorum FK'yı ziyaret etti. Cumartesi akşamı Samsunspor ile oynadıkları maça giderken 20 yıldır tanıdığı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ı tesislerde ziyaret etti.

Trabzonspor Yönetim Kurulu üyeleri İmdat Yılmaz ve Mustafa Atmaca ile birlikte Çorum FK tesislerini ziyaret eden Serkan Kılıç'ı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın ve Başkan Yardımcısı Yılmaz Özkul karşıladı.

Ziyaret sırasında Trabzonspor Başkan Yardımcısı Serkan Kılıç, Ahlatcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ı gösterdiği performanstan dolayı tebrik etti ve ellerinden gelen desteği vereceklerini söyledi.

Trabzonspor Başkan Yardımcısı Serkan Kılıç 20 yıllık arkadaşı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ı ziyaret ederek başarılarından dolayı tebrik etti.



Küçükler Basketbol'da üç maç var

HALİL ÖZTÜRK

Küçükler Küçük erkekler basketbol il birinciliğine bugün oynanacak üç maçla devam edilecek. Atatürk Spor Salonu'nda oynanacak maçların programı şöyle:

Saat 17.30 Etilspor- Vefaspor. Saat 18.30 Basketbol Akademispor- Basketbol Yıldızlarıspor B. Saat 19.30 Gelişim Basketbol- Gençlikspor.

KYGM Bilardo'da Tunahan Yüksel Türkiye şampiyonu

HARUN AKKAYA

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Olimpiyatları Bilardo'da Tunahan Yüksel Türkiye Şampiyonu oldu.

30 Nisan- 5 Mayıs tarihleri arasında Sinop'ta yapılan KYGM Spor Olimpiyatları 8 Pool Bilardo Türkiye Şampiyonasında Çorum KYGM öğrencisi Tunahan Yüksel zorlu rakiplerini yenerek yükseldiği final maçında kazanarak Türkiye Şampiyonu oldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Bilardo'da Türkiye Şampiyonluğunu kazanan Tunahan Yüksel'i tebrik etti ve başarılarının devamını diledi.



POTA'da Gaziantep'e direnemedik:56-97

Bu sezon erkekler bölgesel basketbol liginde ilimizi temsil eden Çorum Belediyespor grup maçlarını dördüncü olarak tamamlayarak play-off'ta grubunu birinci bitiren Gaziantep Belediyespor ile eşleşmişti. Cumartesi günü TOKİ Spor Salonu'nda Çorum Belediyespor ile Gaziantep Belediyespor

takımları karşılaştı.

Tecrübeli isimlerden kurulu rakibi önünde maçın tamamında hücumda varlık gösteremeyen temsilcimiz ilk periyotta rakibinin 28 sayısına karşın 13 sayı attı. İkinci periyotta oyunda dengeyi kuran Çorum Belediyespor be periyotu 24-23 mağlup tamamlayan konuk takım ilk yarı-

yı 52-36 geride tamamladı.

Üçüncü periyotta yeniden kontrolü eline geçiren konuk takım bu periyodu 25-12 gibi farklı skorla önde tamamladı ve son periyoda 77-48 önde girdi. Son periyotta ta üstün bir oyun sonunda 20-8 önde tamamlayan Gaziantep Belediyespor maçtan 56-97ga-

lip ayrılarak bir üst tura yükselmeyi büyük oranda garantiledi.

İki takım 11 Mayıs cumartesi günü saat 16'da Gaziantep Talat Özkarslı Spor Salonu'nda rövanş maçında karşılaşacaklar.

Basketbol İl Temsilcisi Ali Karabıyık, Gaziantep yenilgisinin ardından yaptığı açıklamada, bu sezonu test sezonu olarak gördüklerini belirtti. Genç oyuncularının performansını görmek adına iyi bir sezon geçirdiklerine vurgu yapan Karabıyık, gruplarında deneyimli takımlara karşı mücadele ederek oyuncularının tecrübe kazandığını da ifade etti. Takımın bu seneki performansının umut verdiğini de söyleyen Karabıyık, yeni sezonda bambaşka bir Çorum Belediyespor izlettireceklerini belirtti.



Bilek Güreşçiler Bölge üçüncüsü

YÜKSEL BASAR

Kredi Yurt Genel Müdürlüğü Spor Olimpiyatları Bilek Güreşi Bölge birinciliğinde Çorum erkek ve kızlar takım halinde üçüncü oldu. Ankara'da yapılan Türkiye Şampiyonasında 70 kilo erkeklerde Hüseyin Umur Çiğdem sağ kolda birinci sol kolda dördüncü, 70 kiloda Ebrar Yağmur Söğüt sağ ve sol kolda iki gümüş madalya kazandı. 65 kiloda Birgül Sucu sol ve sağ kolda ikinci +90 kiloda ise Göktuğ Sancak sol ve sağ kolda üçüncü olarak bronz madalya kazandı.



1-1 Umutlar son haftaya kaldı



Lig üçüncülüğü için kazanmak için çıktığı Urfaspor karşısında Çorum FK hücumda varlık gösteremeyince işi zora soktu. Hakan'ın ayağından 24. dakikada penaltı atışından yararlanamayan Çorum FK bu atış sonrasında futbolcular arasındaki gerilim nedeni ile kalan bölümde varlık gösteremedi. İkinci yarıda inanılmaz pas hataları yapan Çorum FK bu hatalardan birinde Paixao'nun golü ile 1-0 geriye düştü. Kalan bölümde maçı tek kaleye çeviren ancak inanılmaz pas hatası yapan Çorum FK 87. dakikada savunmadan ileri çıkan Loick Landre'nin golü ile beraberliği sağladı. Kalan bölümde Çorum FK çok istediği galibiyet golünü bulamayınca sahadan 1-1 beraberlik ile ayrıldı ve sıralamada beşinci sıraya geriledi.

mak zorunda kalan kırmızı siyahlı takım ikinci bölgeden üçüncü bölgeye geçişlerde büyük sorun yaşadı. İlk 20 dakikalık bölümde pozisyon üretmekte zorlanan Çorum FK 24. dakikada kazandığı penaltıyı Hakan kaleci Alperen'e teslim edince kırmızı siyahlı takım öne geçme fırsatından yararlanamadı.

Penaltıdan sonra saha içinde futbolcular arasında yaşanan gerilim nedeni ile kırmızı siyahlı takım kalan bölümde hiç etkili olamadı ve devre 0-0 beraberlik ile sona erdi.

İkinci yarıya ise Çorum FK yine hücumda üretmekte zorlandı ve orta sahada inanılmaz hatalar sonucunda Şanlı Urfaspor ilk kez geldiği Çorum FK kalesinde golü bularak öne geçti.

Golden sonra hücumda beklediği verimi alamayan Çorum FK teknik heyeti son bölümde sol beke Süleyman Luş'u alarak Erkan'ı kanat oynattı. Bu bölümde kurduğu baskıda inanılmaz pas hataları yapan Çorum FK mutlak pozisyonları harcadı.

87. dakikada gelen kanat ortasında savunmadan ileri çıkan Loick Landre'nin golü ile beraberliği yakalayan kırmızı siyahlı ta-

Urfaspor ise son haftaya düşme potasında girdi.

Çorum FK'yı belkide sezonun en kritik maçında beş bin kadar futbol sever izlerken Urfaspor'u ise 50 kadar taraftarı yalnız bıraktı.

Maç sonunda ise Urfaspor'lu futbolcu-

ların kaybedilen iki puanın üzüntüsü nedeni ile koridorda Çorum FK'lı görevliler ve emniyet güçleri ile gerilim ve arbede yaşadılar. Olaylar bu bölümde Emniyet güçlerinin araya girmesi ile güçlükle önledi ve futbolcuları soyunma odasına gönderildi.

Hakimiyet

Spor

PAZARTESİ 06 MAYIS 2024



Hakan penaltıyı kaleciye teslim etti

HARUN AKKAYA

Çorum FK Urfaspor maçının ilk yarısında Hakan ile penaltı atışından yararlanamadı. Maçın 24. dakikasında ka-

zılan penaltıyı Hakan bu vuruşla kaleci Alperen Uysal'ın ellerine teslim etti ve öne geçme fırsatından yararlanamadı.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK

FK ligi üçüncü bitirerek play-off'da direk final oynama yolunda-

ki çok kritik maça Şanlı urfaspor ile 1-1 berabere kalarak rakiplerinin kaybettiği haftada büyük bir fırsatı kaçırdı.

Geçtiğimiz hafta sonu Erzurumspor deplasmanında mağup olarak üçüncülüğü kaybeden kırmızı siyahlı takım ligde kal-

mak için şiddetle puana ihtiyacı olan Şanlı Urfaspor önüne mutlak kazanmak için çıktı.

Sakat ve cezalı futbolcular Ozan, Geraldo, Zargo Toure, Thomas ve Ferhat'ın olmaması nedeni ile maça ideal onbirin dışında bir kadro ile çık-

HAKEMLER: Turgut Doman, Bilal Gölen, Ali Tuna (4. Hakem: Volkan Okur),

ÇORUM FK: Hasan Hüseyin 7, Kerem 5, Loick Landre 6, Ologo 4, Ahmet İlhan 4 (Eren 3 dk. 66), Gökhan Karadeniz 3 (Atakan 3 dk. 66), Suat (Marsis dk. 90), Nalepa 6, Hakan 5 (Süleyman Luş dk. 77), Erkan 7, Ahmet Sağat 5.

ŞANLI URFASPOR: Muhammed Alperen Uysal 7, İshak 6, Michel Landel 4 (Adem Eren 4 dk. 62), Paixao 5, Mehmet5, Harris 5, Fernando Emanuel 4 (Balde 4 dk. 77), Semih Karadeniz 4, Ümit 5, Amar Begiç 5 (Cumali dk. 81), Barış Kök 5

GOLLER: 87. dak. Landre (Çorum FK), 63. dakikada Paixao (Şanlıurfaspor)

SARI KARTLAR: Kerem, Hakan, Nalepa (Çorum FK)

Kerem cezalı



Kerem Kafalat

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK'da Kerem Kafalat sarı kart cezalısı. Boluspor maçında forma giyemeyecek.

Ligde uzun süredir üç sarı kartla mücadele eden Kerem Kafalat Urfaspor maçının ilk yarısında gördüğü sarı kartla cezalı duruma düştü ve Boluspor maçında forma giyemeyecek.

Kırmızı Siyahlı takımında cezaları biten Thomas ve Ferhat Boluspor maçında oynayacak. Sakat futbolcuların durumu ise bugün netlik kazanacak.

MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR

HALİL ÖZTÜRK

13. dakikada sol kanattan Erkan'ın yaptığı ortada penaltı noktasında Gökhan, topun gelişine yerden sert vurdu top az farkla auta çıktı.

23. dakikada sol kanattan Erkan'ın bu kez havadan ortasında topa Suat gelişine sert vurdu. Kaleci Alperen topu köşeden kornere çeldi.

24. dakikada sağ kanattan kullanılan

kornere atışında savunmadan seken topa Loick Landre hareketlendi. Landre'nin ceza sahası içinde rakibi tarafından düşürülmesinin ardından maçın hakemi penaltı noktasını gösterdi. Penaltı

atışını hakan kullanan kaleci Alperen gole izin vermedi. Kırmızı siyahlı ekip öne geçme şansını kaçırdı.

İlk yarı 0-0 beraberlikle sona erdi. 51. dakikada Gökhan'ın kullandığı kornere atışında Ahmet Sağat'ın aşırıldığı topu direğin dibinden Gökhan kornere çeldi.

53. dakikada sol kanattan Erkan'ın ortasında altı pasta Ahmet Sağat yükseldi kafayı vurdu top üst direği sıyrarak üst ağlarda kaldı.

63. dakikada Gökhan'ın çıkarken

kaptırdığı topta Adem Eren topla buluştu şgında Deninge verdi kontrol etmek isterken Erkan'a çarpan top solda bom boş durumda bulunan Paixao topla buluştu ve meşin yuvarlağı Çorum FK ağlarına göndererek takımını deplasmanda öne geçirdi: 0-1

67. dakikada sol kanattan Eren topla hareketlendi Suat'ın önüne bıraktığı topta ortaya çıkardı Erkan penaltı noktasına yakın noktada çok kötü vurdu yandan aut.

87. dakikada Çorum FK beraberlik golünü buldu. Kırmızı Siyahlı takımın baskı kurduğu bu dakikalarda sol kanattan kazanılan kornere atışında savunmadan seken topu Suat kafa ile aşırdu savunmanın arkasında topla buluşan Loick Landre soldan ceza sahasına girdi yerden bir vuruşla topu köşeden Urfaspor ağlarına göndererek takımının beraberlik golünü attı: 1-1

90+3. dakikada sağ sanattan ceza sahasına yapılan ortada Masis altı pasa yakın yerden sert vurdu top direğin dibinden auta gitti.



trendyol		LİG PUAN CETVELİ						
TOPLU SONUÇLAR								
Ahlatçı Çorum FK-AE-Şanlıurfaspor	:	1-1						
Manisa FK-Boluspor	:	1-0						
Bandırmaspor-Keçiörengücü	:	2-1						
Gençlerbirliği-Giresunspor	:	1-0						
Altay-Adanaspor	:	0-2						
Bodrum FK-Kocaelispor	:	3-0						
Sakaryaspor-Tuzlaspor	:	0-2						
Ümraniyespor-Erzurumspor FK	:	2-0						
Eyüpspor-Göztepe A.Ş.	:	0-3						
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P	
1 Eyüpspor	33	23	3	7	73	31	72	
2 Göztepe A.Ş.	33	21	6	6	59	19	69	
3 Sakaryaspor A.Ş.	33	16	9	8	48	35	57	
4 Bodrum FK	33	15	11	7	42	21	56	
5 Ahlatçı ÇorumFK	33	16	8	9	54	34	56	
6 Kocaelispor	33	16	7	10	48	39	55	
7 Teksüt Bandırma	33	13	11	9	49	31	50	
8 Gençlerbirliği	33	13	11	9	38	32	50	
9 Boluspor	33	14	8	11	31	34	50	
10 Erzurumspor FK	33	12	11	10	30	30	44	
11 Manisa FK	33	9	13	11	40	38	40	
12 Ümraniyespor	33	11	7	15	38	46	40	
13 A.Keçiörengücü	33	10	9	14	33	42	39	
14 Tuzlaspor A.Ş.	33	9	10	14	34	46	37	
15 Adanaspor A.Ş.	33	10	6	17	27	45	36	
16 A.E.Şanlıurfaspor	33	8	11	14	30	37	35	
17 Altay	33	5	3	25	15	75	9	
18 B.Giresunspor	33	2	4	27	15	69	7	

Not: Erzurumspor FK, Altay ve Bitexen Giresunspor'un 3 puanı silinmiştir.

HAFTANIN MAÇLARI

Boluspor-Ahlatçı Çorum FK
Kocaelispor-Sakaryaspor
Göztepe-Bodrum FK
Tuzlaspor-Gençlerbirliği
Giresunspor-Ümraniyespor
Adanaspor-Bandırmaspor
Erzurumspor-Eyüpspor
Keçiörengücü-Altay
Şanlıurfaspor-Manisa FK